

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FA Heideanhänger
Fawaz Al Zoubi
Auepark 10
21271 Hanstedt
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210801962
Kundennr.: 14884
Datum: 17. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210802301 vom 17.08.2021; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	40137		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,91 kg	3	Stück	43,99	131,97
11	40133		BÜNTE Klemmhalter Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	7,81	15,62
12			Kundenboni USt 19%			-56,25	
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	147,59
						19% MwSt.	28,04
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	175,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801962 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,750